N.º 210 31 de outubro de 2019 Pág. 192

UNIVERSIDADE DO MINHO

Escola de Engenharia

Declaração de Retificação n.º 852/2019

Sumário: Retifica o Despacho n.º 7501/2019, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 160, de 22 de agosto de 2019.

Por ter sido detetado um lapso no Despacho n.º 47501/2019, publicado no *Diário da República*, 2.ª série, n.º 160, de 22 de agosto de 2019, referente à subdelegação de competências para presidência de júri de reconhecimento de nível ao grau de estrangeiro de mestre, requeridas por Angélica Mufato Reis, retifica-se que onde se lê «despacho VRT-RJM-27/2019 e na Circular VRT-RJM-04/2019, ambos de 27 de maio de 2019, publicado no *Diário da República*, 2.ª série, n.º 122, de 28 de junho de 2019» deve ler-se «despacho VRT-RJM-26/2019 e na Circular VRT-RJM-03/2019, ambos de 27 de maio de 2019, publicado no *Diário da República*, 2.ª série, n.º 121, de 27 de junho de 2019».

6 de setembro de 2019. — O Presidente da Escola de Engenharia, João L. Monteiro.

312571568